

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-05-16 Šternberk- MŠ Komenského - úpravy v areálu

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-56 565,59 Kč	59 474,81	-116 040,41	0,00	0,00	487,44	-11 878,80
025		B			Vícepráce-méněpráce - úpravy v areálu zahrady, SO 01 - Opravy zpevněných ploch a komunikací				-178 179,26 Kč	27 788,95	-205 968,21	0,00	0,00	442,892	-37 417,64
	001	O		HSV	zemní práce				15 597,68 Kč	0,00	15 597,68	0,00	0,00	0,000	3 275,51
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113107111			Odstraň podklad 200m2 kamtěž tl 5cm	-370,000	m2	6,00	-2 220,00 Kč		-2 220,00				21 %
P	2	113107141			Odstraň podklad 200m2 živič tl 5cm	370,000	m2	15,00	5 550,00 Kč		5 550,00				21 %
P	3	113107122			Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl20cm	145,370	m2	24,00	3 488,88 Kč		3 488,88				21 %
P	4	113107142			Odstraň podklad 200m2 živič tl 10cm	145,370	m2	30,00	4 361,10 Kč		4 361,10				21 %
P	5	113202111			Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých□	50,000	m	25,00	1 250,00 Kč		1 250,00				21 %
P	6	122201101			Odkop nezap horniny 3 -100m3	7,500	m3	100,00	750,00 Kč		750,00				21 %
P	7	122201109			Přípl lepvost odkop horniny 1-3	7,500	m3	10,00	75,00 Kč		75,00				21 %
P	8	18110001			Úprava podkladu s přehmutím, urovnáním a zhutněním□	234,270	m2	10,00	2 342,70 Kč		2 342,70				21 %
002	O	HSV			zakládání				5 750,00 Kč	0,00	5 750,00	0,00	0,00	6,045	1 207,50
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	273313611			Základové desky z betonu tř. C 16/20□	2,500	m3	2 300,00	5 750,00 Kč		5 750,00			2,418	21 %
003	O	HSV			Svislé a kompletní konstrukce				-1 500,00 Kč	0,00	-1 500,00	0,00	0,00	0,000	-315,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	349231			Doplnění zdíva poškozeného, chybějícího vč. dodání hmot□	-3,000	m2	500,00	-1 500,00 Kč		-1 500,00				21 %
004	O	HSV			Vodorovné konstrukce				-7 749,00 Kč	0,00	-7 749,00	0,00	0,00	-1,724	-1 627,29
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	632450122			Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu□	-12,060	m2	300,00	-3 618,00 Kč		-3 618,00			0,063	21 %
P	2	632450124			Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu□	-9,180	m2	450,00	-4 131,00 Kč		-4 131,00			0,105	21 %
006	O	HSV			Komunikace				-92 828,94 Kč	19 195,45	-112 024,39	0,00	0,00	390,689	-19 494,08
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	564811111			Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 50mm	91,000	m2	30,00	2 730,00 Kč		2 730,00			0,098	21 %
P	2	564831111			Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 100mm	91,000	m2	60,00	5 460,00 Kč		5 460,00			0,189	21 %
P	3	564851114			Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 180mm pod povrch EDPM	143,270	m2	105,00	15 043,35 Kč		15 043,35			0,334	21 %
P	4	564791111			Podklad z kameniva pod povrch EDPM, fr. 0/4, tl. 3cm	143,270	m2	40,00	5 730,80 Kč		5 730,80			1,931	21 %
P	5	58913001			povrch víceúčelových ploch vodopropustný jednovrstvý EPDM 12 mm vč. grafiky	-107,870	m2	978,50	-105 550,80 Kč		-105 550,80			0,280	21 %
P	6	58913003			Roznášecí vyrovnávací vrstva pod lité pryžové povrchy, litá min tl. 35 mm (15-80 mm, průměr 35 mm)□	-107,870	m2	463,50	-49 997,75 Kč		-49 997,75			0,280	21 %
P	7	58913001			povrch víceúčelových ploch vodopropustný jednovrstvý EPDM 11 mm vč. grafiky- DRÁHA- GRAFIKA	118,270	m2	1 445,00						0,280	21 %
P	8	58913001			povrch víceúčelových ploch jedn EDPM pryž tl.11 mm, vč ukonč profilu a grafiky a 3 D Prvků-mlhoviště	25,000	m2	6 940,00						0,280	21 %
P	9	58913003			bezpečný polyuretanový povrch SmartSof 35mm (SBR 24mm +EPDM 11mm) SBR-DRÁHA □	118,270	m2	355,00						0,280	21 %
P	10	58913003			bezpečný polyuretanový povrch SmartSof 35mm (SBR 24mm +EPDM 11mm) SBR-Mlhoviště□	25,000	m2	355,00						0,280	21 %
P	11	596211113			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	8,000	m2	160,00	1 280,00 Kč		1 280,00			0,084	21 %
S	12	59245110			dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní□	-75,220	M2	101,40	-7 627,31 Kč	-7 627,31				0,140	21 %
S	13	59245109			dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní□	83,300	M2	191,00	15 910,30 Kč	15 910,30				0,180	21 %
P	14	596811220			Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	83,000	m2	160,00	13 280,00 Kč		13 280,00			0,101	21 %
S	15	59245600			dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm□	61,100	M2	178,60	10 912,46 Kč	10 912,46				0,108	21 %
008	O	HSV			Úprava povrchů vnější				-188 537,04 Kč	0,00	-188 537,04	0,00	0,00	42,509	-39 592,78
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	58913002			povrch víceúčelových ploch jednovrstvý EPDM pryž tl.13 mm, vč ukončovacího profilu a grafiky□	-144,640	m2	1 019,70	-147 489,41 Kč		-147 489,41				21 %
P	2	58913002			povrch víceúčelových ploch jednovrstvý EPDM pryž tl.11 mm, vč ukončovacího profilu a grafiky -TERASY	153,340	m2	1 713,00							21 %
P	3	58913003			bezpečný polyuretanový povrch SmartSof 35mm (SBR 24mm +EPDM 11mm) SBR - TERASY	153,340	m2	355,00						0,280	21 %
P	4	632902211			důkladné očištění plochy od nečistot - penetrace plochy PU Binderem□	153,340	m2	97,00						0,004	21 %

Zakázka : 04-05-16 Šternberk- MŠ Komenského - úpravy v areálu

ST Systém - www.softtrio.cz

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-05-16 Šternberk- MŠ Komenského - úpravy v areálu

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-56 565,59 Kč	59 474,81	-116 040,41	0,00	0,00	487,44	-11 878,80

Seznam položek pro oddíl :

P	1	274313611			základový pas z betonu tř. C 16/20	2,000	m3	2 300,00	4 600,00 Kč		4 600,00			2,418	21 %
003	O	HSV			Svislé a kompletní konstrukce				27 978,60 Kč	0,00	27 978,60	0,00	0,00	20,983	5 875,51

Seznam položek pro oddíl :

P	1				zeď z tvárnice FACE BLOCK HX 2/19/B přírodní, 1 strana štípaná včetně výplně z betonu	3,600	m2	2 490,00	8 964,00 Kč		8 964,00			2,417	21 %
P	2	279361821			Výztuž zákl zdí, pasů, patek nosných ocel 10 505	0,006	t	39 100,00	234,60 Kč		234,60			1,023	21 %
P	3				zářytová deska Holland V, přírodní 30/30/6	6,000	m	240,00	1 440,00 Kč		1 440,00			1,023	21 %
P	4				D+M zábradlí	6,000	m	2 890,00	17 340,00 Kč		17 340,00			1,023	21 %
006	O	HSV			Komunikace				21 832,01 Kč	5 940,01	15 892,00	0,00	0,00	35,020	4 584,72

Seznam položek pro oddíl :

P	1	564811111			Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 50mm	58,000	m2	30,00	1 740,00 Kč		1 740,00			0,098	21 %
P	2	564851111			Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 150mm	58,000	m2	84,00	4 872,00 Kč		4 872,00			0,280	21 %
P	3	596211113			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	58,000	m2	160,00	9 280,00 Kč		9 280,00			0,084	21 %
S	4	592451110			dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	58,580	M2	101,40	5 940,01 Kč	5 940,01				0,140	21 %
009	O	HSV			Trubní vedení				300,00 Kč	0,00	300,00	0,00	0,00	0,422	63,00

Seznam položek pro oddíl :

P	1				prostup pro kabel VN základem	1,000	kus	300,00	300,00 Kč		300,00			0,422	21 %
010	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce-bourání				33 652,20 Kč	7 211,40	26 440,80	0,00	0,00	4,497	7 066,96

Seznam položek pro oddíl :

P	1	916231113			Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	84,000	m	154,00	12 936,00 Kč		12 936,00				21 %
S	2	59217490			obrubník betonový chodníkový přírodní šedá 100x10x20 cm	84,840	KUS	85,00	7 211,40 Kč	7 211,40				0,053	21 %
P	3	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,660	m3	2 000,00	1 320,00 Kč		1 320,00				21 %
P	4	919735113			Řezání živič krytu tl 10-15cm	4,000	m	80,00	320,00 Kč		320,00				21 %
P	5	963042819			Bour schodišť' stup B zhot na místě	1,800	m	124,00	223,20 Kč		223,20				21 %
P	6	979082111			Vnitrostav doprava sutí do 10m	42,800	t	49,00	2 097,20 Kč		2 097,20				21 %
P	7	99713001			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - netříděné s hrubým urovnáním bez zhutnění	42,800	t	165,00	7 062,00 Kč		7 062,00				21 %
P	8	997211511			Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	42,800	t	30,00	1 284,00 Kč		1 284,00				21 %
P	9	997211519			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	171,200	t	2,00	342,40 Kč		342,40				21 %
P	10	997221611			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	42,800	t	20,00	856,00 Kč		856,00				21 %
099	O	HSV			Přesun hmot				3 425,10 Kč	0,00	3 425,10	0,00	0,00	0,000	719,27

Seznam položek pro oddíl :

P	1	998223011			Přesun hm poz kom kryt dlažd	69,900	t	49,00	3 425,10 Kč		3 425,10				21 %
---	---	-----------	--	--	------------------------------	--------	---	-------	-------------	--	----------	--	--	--	------

043		B			vícepráce-méněpráce VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ŠKOLNÍ KUCHYNI PŘI MŠ KOMENSKÉHO-IO 01.1				3 722,00 Kč	0,00	3 722,00	0,00	0,00	0,000	781,62
722	O	PSV			vodovod vnitřní				3 722,00 Kč	0,00	3 722,00	0,00	0,00	0,000	781,62

Seznam položek pro oddíl :

P	1	722			DMT potrubí a tvarovek	3,000	hod	270,00	810,00 Kč		810,00				21 %
P	2	722			MTZ potrubí a tvarovek	5,000	hod	270,00	1 350,00 Kč		1 350,00				21 %
P	3	722			vsuvka redukovaná bronzová 2x5/4"	1,000	kus	231,00	231,00 Kč		231,00				21 %
P	4	722			vsuvka redukovaná mosazná 5/4x1"	1,000	kus	172,00	172,00 Kč		172,00				21 %
P	5	722			DG PP-R 40x5/4" přechodka	2,000	kus	337,00	674,00 Kč		674,00				21 %
P	6	722			koleno PP-R 40	5,000	kus	21,00	105,00 Kč		105,00				21 %
P	7	722			trubka PP-R 40x6,7	4,000	m	95,00	380,00 Kč		380,00				21 %

044		B			vícepráce-méněpráce KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PRO ŠKOLNÍ KUCHYNI PŘI MŠ KOMENSKÉHO-IO 01.2				2 900,00 Kč	0,00	2 900,00	0,00	0,00	0,000	609,00
093	O	HSV			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				2 900,00 Kč	0,00	2 900,00	0,00	0,00	0,000	609,00

Seznam položek pro oddíl :

P	1	R933101			Zafoukání rušené kanalizace cementopilkovou suspenzí	1,000	m3	2 900,00	2 900,00 Kč		2 900,00				21 %
---	---	---------	--	--	--	-------	----	----------	-------------	--	----------	--	--	--	------

053		B			vícepráce-méněpráce - AREÁLU MŠ KOMENSKÉHO- IO 01.1 -Oprava vodovodní přípojky				63 604,11 Kč	14 713,06	48 891,05	0,00	0,00	14,444	13 356,86
001	O	HSV			zemní práce				8 905,44 Kč	1 999,20	6 906,24	0,00	0,00	13,600	1 870,14

Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-05-16 Šternberk- MŠ Komenského - úpravy v areálu

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-56 565,59 Kč	59 474,81	-116 040,41	0,00	0,00	487,44	-11 878,80
P	1	132201201			Hlb rýh 2000mm tř. 3 100m3	27,160	m3	100,00	2 716,00 Kč		2 716,00				21 %
P	2	161101101			Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m	27,160	m3	1,00	27,16 Kč		27,16				21 %
P	3	162601102			Vodorovné přem.výkopku do 500m 1-4	11,240	m3	80,00	899,20 Kč		899,20				21 %
P	4	171201201			Uložení sypaniny na skládku	11,240	m3	5,00	56,20 Kč		56,20				21 %
P	5	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	21,356	t	80,00	1 708,48 Kč		1 708,48				21 %
P	6	174101101			Zásyp zhutněný jam	15,920	m3	60,00	955,20 Kč		955,20				21 %
P	7	175111101			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	6,800	m3	80,00	544,00 Kč		544,00				21 %
S	8	58331345			kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	13,600	t	147,00	1 999,20 Kč	1 999,20				1,000	21 %
002	O	HSV			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				-1 103,70 Kč	0,00	-1 103,70	0,00	0,00	0,000	-231,78
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113107122			Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl20cm	-3,600	m2	24,00	-86,40 Kč		-86,40				21 %
P	2	113154123			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	-3,600	m2	55,00	-198,00 Kč		-198,00				21 %
P	3	919735111			Řezání živич krytu tl do 5cm	-7,200	m	80,00	-576,00 Kč		-576,00				21 %
P	4	997221551			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	-1,307	t	30,00	-39,21 Kč		-39,21				21 %
P	5	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	-0,461	t	20,00	-9,22 Kč		-9,22				21 %
P	6	997221845			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	-0,461	t	165,00	-76,07 Kč		-76,07				21 %
P	7	997221855			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	-0,900	t	132,00	-118,80 Kč		-118,80				21 %
004	O	HSV			Vodorovné konstrukce				746,90 Kč	0,00	746,90	0,00	0,00	3,668	156,85
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	451572111			Lože výkopu kam drobné těžené	1,940	m3	385,00	746,90 Kč		746,90			1,891	21 %
005	O	HSV			Komunikace pozemní				-4 680,00 Kč	0,00	-4 680,00	0,00	0,00	-3,160	-982,80
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	564841111			Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 120mm	-3,600	m2	68,00	-244,80 Kč		-244,80			0,225	21 %
P	2	565165111			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	-3,600	m2	704,00	-2 534,40 Kč		-2 534,40			0,211	21 %
P	3	573211111			Postř živ spojov asf 0,50-0,70kgm2	-3,600	m2	20,00	-72,00 Kč		-72,00			0,001	21 %
P	4	577123111			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-3,600	m2	288,00	-1 036,80 Kč		-1 036,80			0,078	21 %
P	5	919122111			Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	-7,200	m	110,00	-792,00 Kč		-792,00			0,182	21 %
008	O	HSV			Trubní vedení				15 272,00 Kč	10 118,00	5 154,00	0,00	0,00	0,159	3 207,12
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	891163111			MTŽ vodov ventil hlav přípojDN 25	2,000	kus	100,00	200,00 Kč		200,00			0,000	21 %
P	2	891249111			MTŽ navrtávacích pasů PE DN 80	2,000	kus	544,00	1 088,00 Kč		1 088,00				21 %
S	3	38001250			PAS NAVRTÁVACÍ S UZÁVĚREM DN 90-2"	2,000	kus	2 205,00	4 410,00 Kč	4 410,00				0,001	21 %
S	4	313000020			VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 2"-6/4	2,000	kus	1 490,00	2 980,00 Kč	2 980,00				0,001	21 %
S	5	96010340			SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8	2,000	kus	672,00	1 344,00 Kč	1 344,00				0,001	21 %
P	6	899401111			Osaz poklopů litin ventilových	2,000	kus	212,00	424,00 Kč		424,00			0,053	21 %
S	7	42291402			poklop litinový -ventilový	2,000	KUS	325,00	650,00 Kč	650,00				0,008	21 %
S	8	3481000			PODKLAD. DESKA UNI	2,000	KUS	77,00	154,00 Kč	154,00				0,008	21 %
S	9	61100630			TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT DN 6/4"-32	2,000	KUS	290,00	580,00 Kč	580,00				0,008	21 %
P	10	8911			MTŽ tvarovek v šachtě	2,000	kus	810,00	1 620,00 Kč		1 620,00			0,000	21 %
P	11	8911			ISO spojka redukováná 32-25	2,000	kus	290,00	580,00 Kč		580,00			0,000	21 %
P	12	8911			vypouštěcí ventil 1/2"	6,000	kus	65,00	390,00 Kč		390,00			0,000	21 %
P	13	8911			uzavírací ventil	4,000	kus	86,00	344,00 Kč		344,00			0,000	21 %
P	14	8911			zpětný ventil 3/4"	2,000	kus	77,00	154,00 Kč		154,00			0,000	21 %
P	15	8911			filtr 3/4"	2,000	kus	95,00	190,00 Kč		190,00			0,000	21 %
P	16	8911			T-kus	1,000	kus	164,00	164,00 Kč		164,00			0,000	21 %
087	O	HSV			Potrubí z trub plastických a skleněných				1 440,00 Kč	390,00	1 050,00	0,00	0,00	0,012	302,40
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871161121			MTŽ potr výkop tr PE sv DN 32	13,000	m	10,00	130,00 Kč		130,00				21 %
S	2	28613652			POTRUBÍ VODOVOD PE100 D32	13,000	M	30,00	390,00 Kč	390,00				0,000	21 %
P	3	879172199			Přip MTŽ vod přípojek DN 32-80	2,000	kus	200,00	400,00 Kč		400,00			0,004	21 %
P	4	892241111			Tlak zkouška vodov potr DN do 80	13,000	m	10,00	130,00 Kč		130,00				21 %
P	5	892233111			Dezinfekce vodov potr DN do 70	13,000	m	20,00	260,00 Kč		260,00				21 %
P	6	899722111			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	13,000	m	10,00	130,00 Kč		130,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-05-16 Šternberk- MŠ Komenského - úpravy v areálu

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-56 565,59 Kč	59 474,81	-116 040,41	0,00	0,00	487,44	-11 878,80
089	O	HSV			Ostatní konstrukce				22 405,86 Kč	2 205,86	20 200,00	0,00	0,00	0,165	4 705,23
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	089			D+M šachta vodoměrná průměru 1200x1100 plast	2,000	kus	9 800,00	19 600,00 Kč		19 600,00				21 %
S	2	59224323			PRSTENEC VYROV TBW-Q.2 63/10	2,020	KUS	193,00	389,86 Kč	389,86				0,075	21 %
P	3	899101111			Osaz poklopů s rámem do 50kg	2,000	kus	300,00	600,00 Kč		600,00			0,005	21 %
S	4	592R2461			poklop šachtový /betonová výplň+ litina/ A 15-PARK - BEGU, bez odvětrání	2,000	KUS	908,00	1 816,00 Kč	1 816,00				0,002	21 %
098	O	HSV			Přesun hmot				705,60 Kč	0,00	705,60	0,00	0,00	0,000	148,18
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998276101			Přes hmot tr plast a sklolam OV	14,400	t	49,00	705,60 Kč		705,60				21 %
722	O	PSV			vodovod vnitřní				19 912,00 Kč	0,00	19 912,00	0,00	0,00	0,000	4 181,52
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	722			DMT potrubí a tvarovek	12,000	hod	270,00	3 240,00 Kč		3 240,00				21 %
P	2	722			MTZ potrubí a tvarovek	20,000	hod	270,00	5 400,00 Kč		5 400,00				21 %
P	3	722			trubka PP-R 63x8,6	8,000	m	196,00	1 568,00 Kč		1 568,00				21 %
P	4	722			koleno PP-R 63	10,000	kus	88,00	880,00 Kč		880,00				21 %
P	5	722			T-kus PP-R 63x50x63 redukovany	1,000	kus	150,00	150,00 Kč		150,00				21 %
P	6	722			přechodka DG PP-R 50x6/4"	1,000	kus	436,00	436,00 Kč		436,00				21 %
P	7	722			přechodka DG PP-R 63x2"	7,000	kus	606,00	4 242,00 Kč		4 242,00				21 %
P	8	722			nátrubek PP-R 63	2,000	kus	55,00	110,00 Kč		110,00				21 %
P	9	722			dvojsuvka závitová pozinkovaná 2"	2,000	kus	48,00	96,00 Kč		96,00				21 %
P	10	722			redukce závitová pozinkovaná 3"x2"	2,000	kus	85,00	170,00 Kč		170,00				21 %
P	11	722			zátka závitová pozinkovaná 6/4"	1,000	kus	20,00	20,00 Kč		20,00				21 %
P	12	722			ventil přímý K 83T-2"	2,000	kus	991,00	1 982,00 Kč		1 982,00				21 %
P	13	722			příruba s vnitřním závitem DN80x3"	2,000	kus	809,00	1 618,00 Kč		1 618,00				21 %
054	B				vícepráce-méněpráce - AREÁLU MŠ KOMENSKÉHO- IO 01.2-Oprava kanalizační přípojky				-54 388,70 Kč	920,24	-55 308,94	0,00	0,00	-39,796	-11 421,63
002	O	HSV			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				-11 553,14 Kč	0,00	-11 553,14	0,00	0,00	0,000	-2 426,16
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113107122			Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl20cm	-5,000	m2	24,00	-120,00 Kč		-120,00				21 %
P	2	113107124			Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl40cm	-28,575	m2	48,00	-1 371,60 Kč		-1 371,60				21 %
P	3	113154123			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	-5,000	m2	55,00	-275,00 Kč		-275,00				21 %
P	4	113154124			Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	-28,575	m2	80,00	-2 286,00 Kč		-2 286,00				21 %
P	5	113202111			Vytrhání obrub krajnic	-9,000	m	30,00	-270,00 Kč		-270,00				21 %
P	6	919735111			Řezání živич krytu tl do 5cm	-69,000	m	80,00	-5 520,00 Kč		-5 520,00				21 %
P	7	997221551			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	-7,956	t	30,00	-238,68 Kč		-238,68				21 %
P	8	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	-7,956	t	20,00	-159,12 Kč		-159,12				21 %
P	9	997221845			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	-7,956	t	165,00	-1 312,74 Kč		-1 312,74				21 %
006	O	HSV			Komunikace pozemní				-34 419,80 Kč	0,00	-34 419,80	0,00	0,00	-25,569	-7 228,16
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	564841111			Podklad šterkodit' ŠD zhut tl 120mm	-5,000	m2	68,00	-340,00 Kč		-340,00			0,225	21 %
P	2	564851111			Podklad šterkodit' ŠD zhut tl 150mm	-25,000	m2	84,00	-2 100,00 Kč		-2 100,00			0,280	21 %
P	3	564861111			Podklad šterkodit' ŠD zhut tl 200mm	-25,000	m2	111,00	-2 775,00 Kč		-2 775,00			0,371	21 %
P	4	565165111			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	-5,000	m2	704,00	-3 520,00 Kč		-3 520,00			0,211	21 %
P	5	573211111			Postř živ spojov asf 0,50-0,70kgm2	-30,000	m2	20,00	-600,00 Kč		-600,00			0,001	21 %
P	6	577123111			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-5,000	m2	288,00	-1 440,00 Kč		-1 440,00			0,078	21 %
P	7	577134111			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-27,200	m2	384,00	-10 444,80 Kč		-10 444,80			0,104	21 %
P	8	577155112			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-25,000	m2	528,00	-13 200,00 Kč		-13 200,00			0,156	21 %
008	O	HSV			Trubní vedení				1 640,24 Kč	920,24	720,00	0,00	0,00	0,030	344,45
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871313121			MTŽ potr PVC OV do 20% DN150	2,000	m	60,00	120,00 Kč		120,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-05-16 Šternberk- MŠ Komenského - úpravy v areálu

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-56 565,59 Kč	59 474,81	-116 040,41	0,00	0,00	487,44	-11 878,80
S	2	28611263			trubka s hrdlem 150 X4,7X2M SN8 KOEX,PVC	1,030	kus	303,00	312,09 Kč	312,09				0,021	21 %
P	3	877315211			MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN150	2,000	kus	200,00	400,00 Kč		400,00				21 %
S	4	28611722			VICKO PLAST. POTRUBI KGK-DN 160	1,015	KUS	66,00	66,99 Kč	66,99				0,000	21 %
S	5	28611568			PRESUVNA SPOJKA KGU DN 150	1,015	KUS	110,00	111,65 Kč	111,65				0,000	21 %
P	6	877365221			MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN250	1,000	kus	200,00	200,00 Kč		200,00			0,000	21 %
S	7	28611399			ODBOC.KAN PLAST KGEA-250/150/45R	1,030	KUS	417,00	429,51 Kč	429,51				0,007	21 %
090	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce-bourání				-10 056,00 Kč	0,00	-10 056,00	0,00	0,00	-14,257	-2 111,76
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	919122111			Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	-69,000	m	110,00	-7 590,00 Kč		-7 590,00			0,182	21 %
P	2	916231213			Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	-9,000	m	154,00	-1 386,00 Kč		-1 386,00			0,182	21 %
P	3	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C 30/37 XF4	-0,540	m3	2 000,00	-1 080,00 Kč		-1 080,00			0,182	21 %